
Zarządzenie Nr 1/2020 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 09.01.2020 roku 
 

w sprawie określenia standardów kontroli zarządczej w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Jastrzębiu-Zdroju 

 
Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 
869 z późn. zm.),oraz w oparciu o Komunikat Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w 
sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Ministra 
Finansów z dnia 30 grudnia 2009, Nr 15, poz. 84) i  Komunikat Nr 6 Ministra Finansów z dnia 6 
grudnia 2012 roku w sprawie szczegółowych wytycznych dla sektora finansów publicznych w zakresie 
planowania i zarządzania ryzykiem (Dz. Urz. MF z 2012 r., poz. 56), 
 

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju 
zarządza, co następuje: 

 
§1 

 
Wprowadza się do stosowania Regulamin kontroli zarządczej w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Jastrzębiu-Zdroju, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

Wprowadza się do stosowania Politykę zarządzania ryzykiem w Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Jastrzębiu-Zdroju, stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§3 
 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania i stosowania niniejszego Zarządzenia. 
 

§4 
 

Traci moc: 
1. Zarządzenie Nr OPS.021/1/31/11 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-

Zdroju z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania kontroli 
zarządczej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju, 

2. Zarządzenie Nr OPS.021/1/34/11 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-
Zdroju z dnia 30 grudnia 2011 r. w procedur zarządzania ryzykiem w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju 

 
§5 

 
Załączniki do niniejszego Zarządzenia są dokumentami wewnętrznymi i nie podlegają publikacji. 
 

§6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
            DYREKOR 
         Ośrodka Pomocy Społecznej 
              /-/ Klaudia Nietrzebka 


